
VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJA

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA,

2024 m. gruodžio 31 d.

FINANSINĖS ATASKAITOS IR VEIKLOS ATASKAITA



Turinys:

3

5

6

10

15

Nepriklausomo auditoriaus išvada

Finansinės būklės ataskaita

Veiklos ataskaita

Veiklos rezultatų ataskaita

Aiškinamasis raštas 



 

 
 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 
VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJOS nariams 
 
Nuomonė  

Mes atlikome VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJOS (toliau – Asociacija) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2024 
m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, 
aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Asociacijos 2024 
m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal Lietuvos 
Respublikos Finansų ministro įsakymą Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių 
asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kompanijų dalyvių 
neatlygintinai gauto turto ir paslaugų taisyklių patvirtinimo“. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus 
išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame 
nepriklausomi nuo Asociacijos pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą 
Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – 
TASESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikinimo paslaugų įstatymo 
reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių 
su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikinimo paslaugų įstatymu ir TASESV kodeksu. 
Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Kita informacija 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Asociacijos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 
reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu 
auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos 
informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių 
finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių 
reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais 
atžvilgiais: 

• Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių 
ataskaitų duomenis; ir 

• Asociacijos veiklos ataskaita buvo parengta laikantis LR Finansų ministro įsakymo Nr. 1K-443 „Dėl pelno 
nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kompanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų 
taisyklių patvirtinimo“ reikalavimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal LR Finansų ministro 
įsakymo Nr. 1K-443 „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kompanijų dalyvių   



 

 
 

neatlygintinai gauto turto ir paslaugų taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, 
vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl 
apgaulės ar klaidos. 

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti 
(jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, 
išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Asociaciją ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių 
alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 
reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų 
nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą 
iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, 
kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad 
atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 
remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų 
audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika 
yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti 
sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių 
nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 
aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie 
Asociacijos vidaus kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su 
jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 
remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 
neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu 
padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje 
privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių 
atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito 
įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali 
lemti, kad Asociacija negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 
pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 
atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, 
kuriuos nustatėme audito metu. 

Moore Mackonis UAB 
Dangutė Pranckėnienė 
Atestuota auditorė  
Kauno g. 22, Vilnius 
 
Elektroniniu auditoriaus parašu pasirašoma tik nepriklausomo auditoriaus išvada 
Audito išvados data yra data elektroniniame paraše 



(Tvirtinimo žyma)

(sudarymo data)

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. -                -                
I. 
II.
III.
IV.

B. 120030         111042         
I. 880

II. 5

III. 51769 777

IV. 67381                110260              
120030         111042         

C. 30896           30896           

I.

II.

III.

IV. 30896 30896

D. 82726 75793

E.
6408             4353             

I. 650

II. 6408 3703

          120030           111042 

(vardas, pavardė)

NUOSAVAS KAPITALAS, 
FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

_Vadovė__

(subjekto įstatuose nurodyto 
valdymo organo nario pareigų 
pavadinimas)

_______________

(parašas)

FINANSAVIMO SUMOS 5

______Asta Taurosienė_________

MOKĖTINOS SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI

ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 6

TRUMPALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI

7

REZERVAI 

NELIEČIAMASIS KAPITALAS 

SUKAUPTAS VEIKLOS 
REZULTATAS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS

DALININKŲ KAPITALAS

PER VIENUS METUS GAUTINOS 
SUMOS

2

KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS 3

PINIGAI IR PINIGŲ 
EKVIVALENTAI

4

FINANSINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

ATSARGOS 1

NEMATERIALUSIS TURTAS
MATERIALUSIS TURTAS

PAGAL 2024_M.___GRUODŽIO   31_D. DUOMENIS

(Eurais)

____VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJA, 124111729_________
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

_V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras_____
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

PATVIRTINTA

TRUMPALAIKIS TURTAS

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

___2025 m. balandžio 4_d.____ Nr. _____

TURTAS Pastabų Nr.

ILGALAIKIS TURTAS



PATVIRTINTA

(Tvirtinimo žyma)

(sudarymo data)
(Eurais)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabų Nr. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
I. PAJAMOS 111653 84152
1 PARDAVIMO PAJAMOS 8.1, 8.2, 8.3 84957 67249

2 FINANSAVIMO PAJAMOS 8.4 23336 16147

3 KITOS PAJAMOS 8.5, 8.6 3360 756
II. SĄNAUDOS 111653 84152

1

PREKIŲ, SUTEIKTŲ 
PASLAUGŲ SAVIKAINA IR 
KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS

9.1 51695 30145

2 VEIKLOS SĄNAUDOS 9.2 59958 54007
3 KITOS SĄNAUDOS

III.
VEIKLOS REZULTATAS 
PRIEŠ APMOKESTINIMĄ

0 0

IV. PELNO MOKESTIS

V.
GRYNASIS VEIKLOS 
REZULTATAS

0 0

Asta Taurosienė
(vardas, pavardė)(subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo (parašas)

Vadovė _______________

PAGAL 2024_M.___GRUODŽIO   31_D. DUOMENIS

___2025 m. balandžio 4_d.____ Nr. _____

____VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJA, 124111729_________
(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

_V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras_____
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA



VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJA  
Įmonės kodas 124111729; Adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. gruodžio 31 d. 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 
 

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA 
 
                (eurais) 

  Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Eilės  
Pavadinimas 

Kodas, buveinė 
(adresas) 

Pinigais 
Turtu, išskyrus 

pinigus 
Paslaugomis 

Turto 
panauda 

Savanorių darbu** 

Nr. Eur Valandos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Lietuvos Respublikos 
juridiniai asmenys 

  
            

1.1. ......               
1.2. ......               

2.  
Užsienio valstybių 
juridiniai asmenys 

  
            

2.1. ......               
2.2. ......               

3. 
Fiziniai asmenys* ir 
anonimai 

X             

4.  
Gyventojai, skyrę 
gyventojų pajamų 
mokesčio dalį 

X 89  X X X X   

5. Iš viso X 89            
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami. 
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje. 
 

  



VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJA  
Įmonės kodas 124111729; Adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. gruodžio 31 d. 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 
 

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

                
                (eurais) 

Eilės 
Nr. 

Paramos dalykas 

      
Panaudota per ataskaitinį 
laikotarpį 

  

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Pergrupavimas* Iš viso 
Iš jų saviems 
tikslams 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

1. Pinigai   58  89        147 

2. Turtas, išskyrus pinigus             

3. 
Parama, panaudota  X X   X X X 

neliečiamajam kapitalui formuoti              

4. Iš viso  58  89        147 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, 
išskyrus pinigus. 

 

 

 

 

 

 



 

VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJA  
Įmonės kodas 124111729; Adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. gruodžio 31 d. 

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 

                (eurais) 

Eilės Nr. 
Tikslinio 

finansavimo 
sumų šaltinis 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų 
sumų 

pasikeitimas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Valstybės 
biudžetas 

          

2. 
Savivaldybių 
biudžetai 

          

3. Kiti šaltiniai  75735 30180 23336 
 

82579 

3.1. Nario mokesčiai 75735 30180 23336  82579 

4. Iš viso 75735 30180 23336 
 

82579 
 
 

 



VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJA 
Kodas 124111729. V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius 

2024 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025 m. balandžio 4 d. 

I. BENDROJI DALIS 

 Vidaus auditorių asociacijos kodas 124111729, registracijos adresas V. Nagevičiaus g. 3, 
Vilnius, buvo įregistruota 1997 m. liepos 31 d., rejestro Nr. AS97-80, (toliau - Asociacija). 
 Asociacija - tai organizacija, kurios tikslas vienyti fizinius ir juridinius asmenis bei visų 
profesijų specialistus besidominčius vidaus audito, kontrolės, rizikų valdymo klausimais, 
koordinuoti narių veiklą, atstovauti narių interesams ir juos ginti, tenkinti kitus viešuosius 
interesus. Asociacijos veiklos sritys: vidaus audito, vidaus kontrolės, rizikos valdymo sritys. 
Pagrindiniai Asociacijos tikslai atstovauti Lietuvos vidaus auditoriams valstybinėse institucijose ir 
tarptautinėse vidaus auditorių organizacijose, ginti vidaus auditorių profesinius interesus, formuoti 
vidaus auditorių profesinę etiką, propaguoti vidaus auditorių profesiją, vidaus audito vertę, teikti 
metodinę ir praktinę paramą Asociacijos nariams, organizuoti konferencijas, seminarus bei kitus 
profesinius renginius, taip pat kelti profesinį vidaus auditorių lygį bei kvalifikaciją, organizuoti 
vidaus auditorių mokymą, atestavimą bei kvalifikacijos kėlimą. 

Duomenys apie Asociaciją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 
registre. 
 Asociacijos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 
 2024 m. kaip ir 2023 m. Asociacijoje buvo 1 samdomas darbuotojas. 

2024 m. Asociacija projektuose ir programose nedalyvavo. 
Asociacijos veiklos laikotarpis neribotas. 
Pagal buhalterinės apskaitos paslaugų sutartį Asociacijos buhalterinę apskaitą tvarko UAB 

„MB Profits“, įmonės kodas 304050434. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Asociacija finansinę atskaitomybę rengia pagal šiuos finansinę atskaitomybę 
reglamentuojančius teisės aktus: 
• Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą; 
• Lietuvos Respublikos įmonių finansinės atskaitomybės įstatymą; 
• Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo 
ir pateikimo taisykles patvirtintas 2004 m. lapkričio 22 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro 
įsakymu Nr. 1K-372 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. 
1K-443 redakcija) (toliau -Taisyklės); 

• LR asociacijų įstatymas. 
Asociacijos apskaitoje ir ataskaitose duomenys pateikiami Eur. 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika 

 Asociacijoje nustatyta minimali materialiojo turto įsigijimo (pasigaminimo) vertė yra 290 
Eur (neįskaitant PVM). Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą metodą o 
likvidacinė vertė lygi 1 Eur. 2024 m. Asociacija ilgalaikio turto neturėjo. 
 
 
  



Finansavimo apskaitos politika 

Finansavimas – valstybės ir savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio 

paramos fondų arba kitų asmenų parama, tikslinės lėšos ir (arba) materialinė pagalba, skirta ūkio 

subjekto įstatuose nustatytiems tikslams įgyvendinti. Finansavimas pripažįstamas ir registruojamas 

apskaitoje tada, kai jis faktiškai gaunamas arba kai yra pagrįstas užtikrinimas arba sprendimai, kad 

jis bus gautas. Finansavimo sumų dalis, panaudota per ataskaitinį laikotarpį ūkio subjekto turėtoms 

sąnaudoms kompensuoti laikoma finansavimo pajamomis. 

Pagrindiniai VAA finansavimo šaltiniai yra narių mokesčiai ir parama iš fizinių asmenų, 

kurią pervedė VMI (1,2% GPM). Gautini nario mokesčiai apskaitoje ir finansinėse ataskaitose 

nerodomi. Nario mokesčiai renkami ir naudojami VAA įstatuose nustatyta tvarka. Nario mokesčio 

panaudojimas yra parodomas „Finansavimo pajamose“. 

Gauta ir nepanaudota VAA veiklai parama iš VMI ar iš kitų asmenų yra rodoma balanse 

„Finansavimo sumos” eilutėje. Paramos panaudojimas yra parodomas „Finansavimo pajamose“ 

kartu su VAA narių narystės mokesčio panaudojimo pajamomis. 

Pajamų ir sąnaudų pripažinimo principai 

Pajamos pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos 

tada, kai jos yra uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimo momentą. Pajamomis laikomas tik 

ekonominės naudos padidėjimas, todėl pajamomis nepripažįstamos nei trečiųjų asmenų vardu 

surinktos sumos, nei pridėtinės vertės mokestis. 

Sąnaudos apskaitoje yra pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais, tą 

ataskaitinį laikotarpį, kai yra uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į laiką, kada 

buvo išleisti pinigai. Per ataskaitinį laikotarpį patirtos išlaidos, susijusios su įprastine įmonės 

veikla, laikomos veiklos sąnaudomis, jos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį kai yra patiriamos. 

Sudarant veiklos rezultatų ataskaitą, pardavimo savikainai yra priskiriamos tos sąnaudos, kurios 

tenka per ataskaitinį laikotarpį suteiktoms paslaugoms. 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

Eur 
1. Atsargos ir išankstiniai apmokėjimai 2024-12-31 2023-12-31 

Išankstiniai apmokėjimai 

1. Avansai tiekėjams          880                          0  

Iš viso: 880     0 

2. Per vienus metus gautinos sumos 2024-12-31 2023-12-31 
 
1. VSDFV skola                                           5 
_________________________________________________________________ 

Iš viso:        5 
 
 
  



 

3. Kitas trumpalaikis turtas 2024-12-31 2023-12-31 
 

1. Ateinančių laikotarpių sąnaudos 1092 167 
2. Terminuotieji indėliai        50000 
3. Sukauptos pajamos         677      610  

Iš viso: 51769 777 

4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2024-12-31 2023-12-31 

1. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 67381 110260 

Iš viso: 67381 110260 

5. Finansavimas 

1. Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą 

GAUTA PARAMA 2024 M. 
Eur 

Eilės  
Nr. 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Pavadinimas 
Kodas, 
buveinė 

(adresas) 

Pinigais 
 

Turtu, 
išskyrus 
pinigus 

 

Paslaugomis 
 

Turto 
panauda 

 

Savanorių 
darbu 

Eur Valandos 

1. Lietuvos 
Respublikos 
juridiniai 
asmenys 

       

2.  Užsienio 
valstybių 
juridiniai 
asmenys 

       

3. Fiziniai 
asmenys ir 
anonimai 

X  X X X X  

4.  Gyventojai, 
skyrę 
gyventojų 
pajamų 
mokesčio dalį 

 89      

5. Iš viso X 89      
    

 



GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER 2024 M. 
Eur  

Eilės 
Nr. 

Paramos 
dalykas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Pergrupavimas 

Panaudota per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje Iš 

viso 

Iš jų 
saviems 
tikslams 

1 Pinigai  58 89    147 

2 
Turtas, išskyrus 
pinigus       

3 

Parama, 
panaudota  

X X  X  X neliečiamajam 
kapitalui 
formuoti  

4 Iš viso 58 89    147 

2. Informacija apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį 

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER 2024 M. 
Eur  

Eilės 
Nr. 

Tikslinio finansavimo 
sumų šaltinis 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota 
per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gautinų 
sumų 
pasikeitimas 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

1. Valstybės biudžetas      
2. Savivaldybių biudžetai      
3. Kiti šaltiniai  75735 30180 23336  82579 

3.1. Nario mokesčiai 75735 30180 23336  82579 
4. Iš viso 75735 30180 23336  82579 

6. Ilgalaikiai įsipareigojimai 2024-12-31 2023-12-31 

 1. Skolos tiekėjams       0 650 
Iš viso:       0 650 

7. Trumpalaikiai įsipareigojimai 2024-12-31 2023-12-31 

1. Gauti avansai 1615 1185 
2. Skolos tiekėjams 759  458 
3. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 3256                              2047 
4. Mokėtinas PVM        4 
5. Sukauptos sąnaudos                                                     14               13 
6. Ateinančių laikotarpių pajamos                                   760                  

Iš viso: 6408 3703 
 
 
  



8. Pajamos 2024-12-31 2023-12-31 
 1. Mokymų pajamos 79072 63574 
       2. Pajamos iš dalyvavimo metinėje programoje     2600  
 3. CIA mokymų medžiagos pajamos 3285 3675 
 4. Finansavimo pajamos 23336                    16147 
 5. Kitos pajamos        1788      94 
       6. Finansinės veiklos pajamos                                         1572                              662__________ 
Iš viso: 111653 84152 

9. Sąnaudos 2024-12-31 2023-12-31 

1. Mokymų organizavimo sąnaudos 51695 30145 
2. Veiklos sąnaudos 59958 54007 
Darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos 31163     25012 
Neatskaitomo PVM sąnaudos 4757 3369 
Banko paslaugos 358 230 
Patalpų nuomos sąnaudos                                               0     700 
Apskaitos ir audito sąnaudos          5970 5660 
Kitos administravimo sąnaudos (telekomunikacijų, 
svetainės palaikymo, teisinės paslaugos ir kt.)    5497 4369 
Narystės sąnaudos 6434 5680 
Suteiktos paramos sąnaudos   0      500 

 Kitos sąnaudos 5779 8487    
Iš viso: 111653 84152 

 

10. Asociacijos Valdybos nariams išmokėtos sumos 
 2024 m. Valdybos nariams buvo išmokėta 8050 Eur pagal paslaugų sutartis. Išmokos 
susijusios su dėstytojavimu kvalifikacinių vidaus auditorių mokymų metu. 
 11. Asociacijos nariams išmokėtos sumos 

2024 m. Asociacijos nariams buvo išmokėta 4500 Eur pagal paslaugų sutartis. Išmokos 
susijusios su dėstytojavimu kvalifikacinių vidaus auditorių mokymų metu. 

 
 
 

Vadovė Asta Taurosienė 



VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJOS VEIKLOS 
ATASKAITA 

UŽ 2024 METUS

Vidaus auditorių 
asociacija

Patvirtinta  Visuotinio narių susirinkimo

Pritarta Vidaus auditorių asociacijos valdyboje 2025-03-10



VAA Valdyba

Rasa Kislovskienė, 
Valdybos pirmininkė

Dalia VaserėLaura Garbenčiūtė-
Bakienė (iki 2025-01)

Rita MartišienėDonatas Vitkus

Visi VAA valdybos nariai atlieka savo pareigas  neatlygintinai. 
Valdybos sprendimu Asta  paskirta VAA vadove nuo 2024-03-01. 

Vadovė
Asta Taurosienė

administravimas@vaa.lt 

mailto:administravimas@vaa.lt


Pritraukiama ir išlaikoma daugiau narių

2024 metų pradžioje Valdybos sprendimu pašalinti 38 narystės netęsiantys ir mokesčio nesumokėję nariai, pagal 
narių prašymą išbraukti 5 nariai, naujai priimti 71, narystę tęsia 296 nariai. Bendras asociacijos narių skaičius 2024 
m. gruodžio 31 d. buvo 367 nariai.



VAA narystės privalumai

VAA narystės privalumai:

▪ Tapti vidaus auditorių bendruomenės 
dalimi ir Asociacijos renginiuose užmegzti 
kontaktus su kolegomis. 

▪ Nemokamai dalyvauti Asociacijos ir jos 
partnerių organizuojamose renginiuose.

▪ Gauti nuolaidas į Asociacijos 
organizuojamus mokymus ir 
konferencijas. 

▪ Gauti naujausias žinias apie vidaus 
auditą, tendencijas iš IIA ir VAA.

▪ Prisijungti prie Asociacijos savanorių 
iniciatyvų.

▪ Gauti IIA narystės mokesčio (iki 85 proc.) 
nuolaidą. 

▪ Tobulinti žinias iš kitų šalių lektorių 
nuotolinio mokymosi metodais.

▪ Galimybė dalyvauti LR teisinių aktų, 
tiesiogiai ar netiesiogiai liečiančių vidaus 
auditą, svarstyme.

IIA ir ECIIA narystės privalumai:

▪ Tapti pasaulinės 
bendruomenės dalimi ir 
užmegzti kontaktus. 

▪ Prieiga prie tik IIA nariams 
skirtų išteklių ir standartų 
taikymo praktikų. 

▪ Gauti tik IIA nariams skirtas 
nuolaidas.

▪ Tobulinti žinias pasaulinio 
lygio kursuose ir 
konferencijose.

▪ Prisijungti prie IIA savanorių 
iniciatyvų.



2024 m. veiklos rezultatų ataskaita

*  Pajamos gautos iš kvalifikacinių mokymų  ir kitų mokymų,  CIA medžiagos ir Global executive narystės pardavimo, indelio pajamos.
* *  Finansavimo pajamos gautos iš narių įnašų.  

Rezultatų paaiškinimas:
• 2024 pajamų didėjimą lėmė tai, kad buvo organizuoti 5 dienų Kibernetinės saugos mokymai.
• Finansavimo sąnaudų padidėjimą lėmė atlyginimo sąnaudos ir didesni narystės mokesčiai IIA.

EUR 2024 2023

Pajamos* 88 317 68 005

Savikaina 51 695 27 245

Veiklos sąnaudos 36 622 40 760

Rezultatas be finansavimo 0 0

Finansavimo pajamos** 30 269 25 741

Finansavimo sąnaudos 23 336 16 147

Rezultatas su finansavimu 6 933 9 594



2024 metų sąnaudų detalizacija
Sąnaudos (eurais) 2024 2023

Lektorių mokestis 35 344 16 307

Kitos mokymų sąnaudos 16 351 10 938

Licencijų mokestis 0 0

Viso savikaina: 51 695 27 245

Veiklos mokesčių sąnaudos 4 549 3 170

IT paslaugos, domenai, saugyklos, juridinės paslaugos 5 497 2 078

Buhalterinės apskaitos sąnaudos 5 970 5 660

Reklamos sąnaudos 0 85

Reprezentacinės sąnaudos 261 1 283

Neigiama valiutos kursų pokyčio įtaka 420 290

Banko komisinių sąnaudos 340 230

Patalpų nuoma 0 700

Suteikta parama 0 500

Darbo užmokesčio sąnaudos (susijusios su  pajamų uždirbimu) 19 456 26 247

Kitos sąnaudos 129 517

Viso administracinės veiklos sąnaudos: 36 622 42 760

Mokesčiai tarptautinėms vidaus auditorių asociacijoms (IIA ir ECIIA) 6 434 5 680

Darbo užmokesčio ir kitos sąnaudos 16 902 10 467

Viso finansavimo sąnaudos: 23 336 16 147



Profesinis švietimas ir kvalifikacijos kėlimas

1. Strateginė
kryptis

TIKSLAI

• Stiprinti gebėjimus vykdyti audito funkciją ir atlikti vidaus auditus pagal 
Pasaulinius vidaus audito standartus.

• Skatinti Tarptautinio vidaus auditoriaus sertifikato įgijimą.
• Skatinti ir sudaryti sąlygas vidaus auditoriams nuolat kelti kvalifikaciją.
• Skleisti gerąją Lietuvos ir pasaulio vidaus audito praktiką bei metodinę ir praktinę 

pagalbą.



Kvalifikaciniai vidaus auditorių mokymai

Apklausoje dalyvavo 49 proc. (25 iš 51 dalyvio).

Apklausoje dalyvavusių įvertino 
medžiagos informatyvumą tarp  
8-10 balų (10 puikiai, 1-blogai)

97 %

Išlaikė egzaminus ir gavo pažymėjimus90 %

2024 m. Kvalifikaciniai mokymai organizuoti nuotoliniu būdu du kartus: balandžio ir spalio mėnesiais. 
Sėkmingai baigiamąjį testą iš pirmo karto išlaikė ir pažymėjimus gavo 73 proc. kvalifikacinių mokymų dalyvių.

66

25

44

51

75

35

42

50

56

25

40
44

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2021 m 2022 m 2023 m. 2024 m.

Išklausė kursą Laikė baigiamąjį testą Gavo pažymėjimą



Tarptautinio vidaus audito sertifikato mokymų skatinimas

13

11

7

5

4

5

4

2

1 1

0

1

0

1 1

0
0

2

4

6

8

10

12

14

2021 metai 2022 metai 2023 metai 2024 metai

Pilnas paketas 1 dalis 2 dalis 3 dalis

Nuo 2025.03.27 įsigalioja atnaujinta pagal Pasaulinius vidaus audito standartus CIA mokymosi medžiaga. 



Suorganizuota mokymų ir kitų renginių viso surenkant 86,5 
CPE

Tema Dalyvių skaičius CPE

Efektyvi komunikacija 10 3

"Kietos" derybos, charakterologija ir melo atpažinimas 23 2

Navigating the new Global Internal Audit Standards and a strategic overview of Auditing ESG 22 7

Auditing Third Party Risk and Auditing Fraud Risk 25 7

Metodinė pagalba vidaus kontrolės analizei (viešasis sektorius) 62 2

BaltCap įvykiai vidaus auditorių akimis 157 1,5

Vidaus audito nuomonė audito ataskaitose ir metinėje ataskaitoje 44 2

Vidaus audito tarptautinė praktika - ar turime kur tobulėti? 42 2

Konkurencijos teisės atitikties vertinimas. Į ką atkreipti dėmesį vidaus auditoriams. 13 1,5

Pasauliniai vidaus audito standartai jau lietuvių kalba! Kaip juos įgyvendinsime? 74 1

Kibernetinio saugumo įstatymo projektas. Įgyvendinant TIS 2 direktyvą 46 1,5

Vidaus audito vadovo rolė organizacijoje: realybė ir geroji praktika 117 1,5

Holistinis rizikos valdymas: mitai ir realybė 22 3

Vidaus auditas PPTFP ir sankcijų rizikų valdymo srityse 19 1,5

Įžanga į etišką dirbtinio intelekto (DI) naudojimą (ETIKA) 103 2

Internal Audit Strategy 23 3

Nauji iššūkiai, nauji sprendimai: audito komitetų ir VA dialogas 12 1,5

Kibernetinės saugos mokymai vidaus auditoriams 26 40

Vidaus audito metodika: kas svarbu atnaujinus Pasaulinius VA standartus 93 1,5

Viešųjų pirkimų auditas 42 2 

Bendras skaičius 975 86,5

Turinys atitiko lūkesčius - 81%; Medžiagą vertina gerai – 84%; Dėstymo kokybė atitiko lūkesčius - 85%. 
*Apklausos atsakomumas – 23% 



Gerosios praktikos pasidalinimas

2024 m. kovo 28 d. Vidaus auditorių asociacijos 
valdybos pirmininkė Rasa Kislovskienė dalyvavo 
Valdymo koordinavimo centro organizuotame 
renginyje apie Savivaldybės valdomų įmonių 
valdysenos gerinimą per lūkesčių raštus ir specialiųjų 
įpareigojimų atskleidimą pristatė Vidaus auditorių 
matymą dėl savivaldybių specialiųjų įpareigojimų ir 
valdysenos tobulinimo galimybių. 

2024 m. kovo 7 d. VAA organizavo verslo pusryčius, 
kurių metu Laura Duksaitė, vadovų ir valdybos narių 
paieškos įmonės „Master Class Lietuva“ partnerė 
pasidalino darbo Raudonojo kryžiaus valdyboje 
patirtimi ir motyvacija.



Informavimas apie profesiją

2. Strateginė
kryptis. 

TIKSLAI

• Bendradarbiauti su mokslo įstaigomis ir asociacijomis, siekiant skatinti vidaus audito 
profesijos augimą.

• Skleisti informaciją apie vidaus audito profesiją, didinti vidaus audito profesijos 
žinomumą bei patrauklumą.

• Skatinti Pasaulinių vidaus audito standartų taikymą įvairiuose sektoriuose.
• Skatinti vidaus auditorių sąžiningo atlygio taikymą ir užimti tinkamą vietą organizacijos 

struktūroje. 



Tarptautinių praktikų ir profesinės informacijos sklaida

https://vaa.lt/ https://www.linkedin.com/company/institute-of-
internal-auditors-lithuania/

https://www.facebook.com/VidausAuditoriuAsociacija?locale=lt_LT

497 prenumeratoriai 2 048 sekėjai (213 nauji) 473 stebėtojai

71 įrašas

400 unikalių lankytojų

5 175 peržiūros

19,1 % pasiekiamumas 

21 paskelbta naujiena

39 paskelbti 
renginiai kalendoriuje

51 įrašas

*Panaikinta uždara FB VAA narių grupė

https://vaa.lt/
https://www.linkedin.com/company/institute-of-internal-auditors-lithuania/
https://www.linkedin.com/company/institute-of-internal-auditors-lithuania/
https://www.facebook.com/VidausAuditoriuAsociacija?locale=lt_LT


Partnerystė su universitetais

VAA Valdybos nariai ir Asociacijos nariai savanoriai skaitė pranešimus  studentams:

• „Vidaus audito profesija ir veikla organizacijoje“ 2024-01-12 KU (Dalia Vaserė)

• „Vidaus kontrolė ir rizikų valdymas“ 2024-03-18 MRU (Rasa Kislovskienė, Dalia Vaserė)

• „Vidaus audito specifika viešajame sektoriuje“  2024-12-06 KU (Dorita Visalgienė)

VAA su universitetais pasidalino šiais kvietimais:

▪ ECB Vidaus auditorių komiteto kvietimu studentams pretendutoti  į apmokamą 12 mėn. 
stažuotę.

▪ IIA kvietimu studentams pretenduoti į  konferencijos 2025 Global Student Conference (GSC) 
išlaidų apmokėjimą.



Pranešimai, diskusijos apie profesiją

2024 m. birželio 4 d. Dalyvauta Grant Thorton Baltic organizuotame
verslo diskusijų forume. Strateginė partnerystė: kokią vertę verslui
kuria vidaus auditas.
Kaip pasiekti, kad vidaus auditas taptų vertės kūrimo varikliu,
Laurynas Totoraitis, „Grant Thornton Baltic“ teisinių konsultacijų
skyriaus vadovas, diskutuoja su Daiva Sadeckiene, AB „Kelių
priežiūra“ vidaus audito skyriaus vadove, Rasa Kislovskiene, Vidaus
auditorių asociacijos valdybos pirmininke, ir Gediminu Šečkumi, AB
„Lietuvos geležinkeliai“ Verslo atsparumo direktoriumi.

2024 m spalio 28 d. Fintech Hub LT kvietimu Dalia Vaserė skaitė
pranešimą tema - „The three lines Model in CASP Governance“.



Straipsnis apie VAA narių patirtis siekiant CIA sertifikato, jo 
svarbą karjerai ir vidaus audito ateičiai.

Tarptautinės vidaus auditorių asociacijos (IIA) Certified Internal Auditor (CIA) 
sertifikato 50 metų jubiliejaus proga parašytas straipsnis remiantis vidaus 
auditorių asociacijos narių patirtimi ir įžvalgomis.

https://vaa.lt/auksinis-cia-jubiliejus/

https://vaa.lt/auksinis-cia-jubiliejus/


Bendradarbiavimo skatinimas ir profesijos 
atstovavimas

3. Strateginė
kryptis 

TIKSLAI

• Organizuoti renginius ir susitikimus asociacijos nariams.
• Skatinti narių įsitraukimą į savanorišką veiklą.
• Bendradarbiauti su IIA Global, ECIIA ir kitų šalių IIA organizacijomis.
• Bendradarbiauti su kitų profesijų atstovais ir suinteresuotomis šalimis.
• Atstovauti asociaciją ir jos narius nacionalinėse ir tarptautinėse organizacijose.



Renginiai VAA nariams

2024-01-11 pirmąjį metų susitikimą su
kolegomis pradėjome žiūrėdami
nuotaikingą filmą „Dar vienas alibi“ kino
teatre „Pasaka“. Vakarą užbaigėme
šventiška atmosfera, nuoširdžiais ir
jaukiais pokalbiasi su kolegomis.

2024-07-31 Asociacijos 27-ajį
gimtadienį pasitikome „Užupio
kavinėje“ ir keliaudami bei
klausydamiesi gidės Justinos
pasakojimų apie Užupio rajoną.



Bendradarbiavimo iniciatyvos

2024.06.02 Pasirašytas memorandumas su Kibernetinio saugumo ekspertų
asociacija (KSEA)

2024.11.18-22 VAA kartu su KSEA suorganizavo 5 dienų „Kibernetinės
saugos mokymus“

2024.01.30 pasirašytas memorandumas su Rizikos valdymo asociacija.

RVA kvietimu VAA nariai nemokamai dalyvavo:

2024.02.26 renginyje „Krizių valdymas: ISO standartai ir praktika“

2024.09.10 nuotoliniame DI renginyje.

2024.10.17 Pasirašytas memorandumas su European Compliance
Professionals Association (ECPA)

2024.10.10 ECPA kvietimu VAA nariai dalyvavo Atitikties profesionalų
konferencijoje: Nauji iššūkiai, inovatyvūs sprendimai.

Tarptautinis bendradarbiavimas. 2024 06 26 suorganizuotas virtualus susitikimas su IIA Latvia valdybos nariais.
Susitikimo metu aptartos bendradarbiavimo galimybės.



Bendradarbiavimo iniciatyvos
Asociacija su partneriais Baltic Institute of Corporate Governance (BICG) ir Fintech
Hub LT suorganziavo Fintech valdybos narių 2 dienų mokymus.

Programos tikslai buvo:
▪ pristatyti tinkamą fintech valdyseną ir informaciją apie valdybos narių 

vaidmenis bei atsakomybes;
▪ ugdyti kompetencijas, reikalingas įgyvendinant Lietuvoje licencijuotų 

elektroninių pinigų ir mokėjimų įstaigų reikalavimus;
▪ supažindinti su gerosiomis praktikomis, kaip vystyti reikalavimus atitinkantį ir 

efektyvų fintech verslą.
Pranešėjai ir temos:
▪ Denas Gadeikis: Lietuvos banko nuostatos ir lūkesčiai.
▪ Joana Baublytė-Kulvietė: Valdybos narių pareigos pagal Lietuvos akcinių 

bendrovių įstatymą.
▪ Tadas Cilcius: Rizikos valdymas kaip verslo skatinimo 
▪ Agne Selemonaitė: Praktinės įžvalgos apie fintech valdybos darbotvarkę.
▪ Greta Ranonytė: Skaitmeninio operatyvinio atsparumo aktas.
▪ Rytis Ambrazevičius: Efektyvi valdybos struktūra ir geriausios praktikos.
▪ Laura Garbenčiūtė-Bakienė: Fintech kontrolės aplinka ir trijų linijų modelio 

taikymas.



Savanorystės skatinimas

▪ VAA narė Gintarė Saržickienė parengė straipsnį  apie VAA narių patirtis siekiant CIA sertifikato, jo 
svarbą karjerai ir vidaus audito ateičiai.

▪ VAA nariai Rolandas Pauža, Gintautas Moška, Dorita Visalgienė, Kristina Survilė, Audra Nariūnaitė, 
Kristina Rinkevičienė dalinosi savo patirtimi su kitais nariais apvalaus stalo diskusijose. 

▪ IIA Global Viešo sektoriaus komitete savanore tapo Dorita Visalgienė.



2025 metų tikslai



VAA valdybos 2025 m. tikslai strateginiams tikslams pasiekti

Profesinis švietimas ir kvalifikacijos kėlimo kryptis:

• Tęsti kvalifikacinių mokymus

• Tęsti Kibernetinės saugos mokymus

• Suorganizuoti 1-ą mentorystės ciklą,

• Sukurti dalijimosi gerąja VA praktika sklaidos formatą

Informavimo apie profesiją kryptis:

• Tęsti paskaitų skaitymą studentams

• Tęsti finansinio sektoriaus valdybos nariams mokymai valdysenos tema

• Dalyvauti išoriniuose renginiuose su tikslu skleisti informaciją apie vidaus auditą

• Atlikti vidaus auditoriaus  atlygio tyrimą

Bendradarbiavimo skatinimo  ir profesijos atstovavimo kryptis:

▪ Suorganizuoti  naujametinio ir VAA gimtadienio renginius

▪ Pritraukti savanorius  į VAA veiklą

▪ Organizuoti renginius  su partneriais



VAA 2025 m. tikslai efektyvinant asociacijos veiklą

• Plėtoti Microsoft 365 funcionalumus asociacijos veikloje

• Didinti darbo našumą pradėjus naudoti Copilot VAA veikloje

• Užtikrinti sklandesnį Asociacijos internetinio puslapio veikimą perkeliant jį  į našesnį serverį

• Užtikrinti reikalavimus dėl VAA internetinį puslapio pritaikymo neįgaliesiems



Vidaus auditorių 
asociacija

www.vaa.lt

info@vaa.lt

https://www.linkedin.com/company/institute-of-internal-auditors-lithuania/

https://www.facebook.com/VidausAuditoriuAsociacija


	1) VAA virselis ir turinys FA_2024 spausdinimui.pdf
	2) Teigiama  audito išvada
	3) FA_2024_VAA_nepasir._2025-04-04 su gera data
	Veiklos ataskaita už 2024 m_2025.04.04
	Slide 1: VIDAUS AUDITORIŲ ASOCIACIJOS VEIKLOS ATASKAITA  UŽ 2024 METUS
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25


		Asta Taurosienė
	2025-04-04T19:56:22+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Dangutė Pranckėnienė
	2025-04-06T23:07:05+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




